[image: image1.png]PARANA@

GOVERNO DO ESTADO

16.25. ANEXO XXV – Minuta – Aviso Prévio de Desocupação de Imóvel
	AVISO PRÉVIO DE DESOCUPAÇÃO DE IMÓVEL

AVISO PRÉVIO DE DESOCUPAÇÃO DE IMÓVEL

Em cumprimento à Cláusula Oitava do Contrato GMS nº [nº do contrato], firmado na data de [data da assinatura do contrato], entre o [LOCATÁRIO] e pelo   [LOCADOR], cujo objeto é o imóvel situado no [endereço completo (rua, nº, apto, bairro, cidade, estado, país)], comunicamos que o referido imóvel será desocupado em 30 (trinta) dias, ficando previamente agendada a entrega das chaves para no máximo até o dia [até 30 dias da data da desocupação, tão logo aconteça a vistoria da SECID].
Atenciosamente,

[Nome da cidade], [data]
____________________________________
[Nome do Titular do Departamento/Setor interessado]
[Nome do cargo/função]
____________________________________________
[Nome do titular do NAS/Setor Administrativo]
[Nome do cargo/função]
[image: image2.emf]

142

[image: image1.png][image: image2.emf]